М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ  ИМЕНИ ИЛЕ РОМ АНЕНКО» г. СЫСЕРТЬ

(МБУК «ДК им. И.ГЕ Романенко» г. Сысерть)

П Р И К А З

от 16.08.2019 №  52 осн/д

Об утверждении плана антикоррупционного
просвещения работников учреждения

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции на
2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от
29 июня 2018 года № 378, во исполнение подпункта 6.4. пункта 6 раздела 2
протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Свердловской области от 07 августа 2019 года № 2

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить план антикоррупционного просвещения работников
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры имени
И.П. Романенко» г. Сысерть (Приложение № 1).
2. Ответственным исполнителям, указанным в плане, обеспечить
организацию работы по исполнению мероприятий плана.
3. Лицу, ответственному за антикоррупционную работу в Муниципальном
бюджетном учреждении культуры «Дворец культуры имени И.П. Романенко»
г. Сысерть, Фирсовой Ю.В. ознакомить с приказом под роспись работников
учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.А. Шалаева